平成 14 年 5 月 1日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　株式会社クイック

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　　和納　勉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号４３１８　ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　執行役員経営企画室長　石本　洋

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(TEL　06-6375-0061)

株式会社クリエアナブキとの業務提携に関するお知らせ

　この度、当社は、平成１４年 5 月１日に、株式会社クリエアナブキとの間で、事業

に関する業務提携に係る基本契約を締結いたしましたので、お知らせ致します。

記

１． 業務提携の内容

１） 人材紹介部門の業務提携

当社は、従来より東京、大阪、名古屋において厚生労働大臣許可を取得し、有料

職業紹介を行なって参りましたが、更に全国ネットワークを充実させる為に、

上記の業務提携を締結いたしました。今後は両社の保有する求人・求職情報を、

より有効活用する為に早急に転職情報の共有化を図ってまいります。

当社の人材紹介部門に登録頂いている転職希望者の方々に対する地方とのＵターン、

Ｉターンの情報がより強化され、一層の顧客サービス向上に資するものと確信して

おります。

２） その他人材サービスにおける相互協力関係構築

人材紹介事業以外の業務においても、今後相互で発展的に検討して参ります。

２． 株式会社クリエアナブキの概要

　（１）主な事業内容　　人材派遣、人材紹介、ｱｳﾄｿｰｼﾝｸﾞ、他人材サービス、ﾄﾗﾍﾞﾙ事業

　（２）設立年月　　　　1986 年 4 月

　（３）本社所在地　　　高松市鍛冶屋町 7－12

　（４）取締役社長　　　藏田　徹

　（５）資本金　　　　　223 百万円（2002年３月末現在）

　（６）売上高　　　　　4,985百万円（2001年 3月期）

　（７）主要株主　　　　穴吹興産 78.3％、穴吹ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ 5.9％、藏田　徹 3.9％

　　　　　　　　　　　　（2001 年３月末現在）

　（８）上場　　　　　　ジャスダック　2001 年 12月（コード：4336）

以　上

店